
 

Strona 1 z 2 

 
OZNACZENIE SPRAWY DG.341-2/2007     DRUK ZP - 2 

 

Pieczęć o treści: 
Gmina Stronie Śląskie 

Ul. Kościuszki 55 
57-550 Stronie Śląskie 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Protokół postępowania o udzielenie zamówienia o wartości zamówienia 
nieprzekraczającej wyraŜonej w złotych równowartości 60 000 euro prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego. 
 
Część ogólna 

1. Zamawiający 

Pełna nazwa zamawiającego: 
Gmina Stronie Śląskie 
Adres: 
ul. Kościuszki 55  
57-550 Stronie Śląskie  
REGON: 890718165 
telefon 74/ 8117711 
e-mail: gmina@stronie.pl 
NIP:  881-10-02-468  
faks  74/ 8117732 

2. 
 

Przedmiot zamówienia  

Opis przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest zakup zadaszenia – hali namiotowej  
Wartość zamówienia ustalona została na kwotę 140 000 PLN  
co stanowi równowartość 31 912,46 euro ustalenia wartości zamówienia dokonano w 
dniu 2007-06-01 na podstawie wartości rynkowej tego typu asortymentu  
Osoba dokonująca ustalenia wartości zamówienia: Bogdan Birówka. 
 

3.  
Zasady szczególne 

Postępowania nie prowadzono na zasadach szczególnych 

 
4. 
 

 
Tryb postępowania 

Postępowanie prowadzono w trybie: przetargu nieograniczonego 
na podstawie art. 10 ust. 1 i art. od 39 do 46 ustawy – Prawo zamówień publicznych. 
 

 



 

Strona 2 z 2 

Oznaczenie sprawy: DG.341-02/07 
Druk ZP-2/PN, NBO,ZOC 

 
Protokół postępowania o udzielenie zamówienia o wartości zamówienia 
nieprzekraczającej wyraŜonej w złotych równowartości 60 000 euro prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego. 
 
 
1 Termin składania ofert 

Termin składania ofert upłynął w dniu 2007-06-14 o godzinie 14:00 
2 Otwarcie ofert 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 2007-06-14 o godzinie 14:00 w: 
Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim 
ul. Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śląskie 
Pok. nr 17 

2.  Do upływu terminu składania ofert złoŜono 1 ofertę firmy:  
Rekord 
Hale Namiotowe sp. z o. o . 
Ul. Mazowiecka 17 
50-412 Wrocław 

3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na finansowanie zamówienie, w wysokości 140 000 zł 

3 Informacje o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 
Wymagane warunki udziału w postępowaniu spełnia 1 wykonawca 
Informacja o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zawarta jest na 
załączonym druku ZP-14 

4 Wykonawcy wykluczeni 
Z postępowania wykluczono 0 wykonawców 
 

5 Oferty odrzucone 
Odrzucono 0 ofert 

6 Oferta najkorzystniejsza 
 
Nie wybrano oferty najkorzystniejszej. 
Postępowanie uniewaŜniono na postawie art. 93 ust 1 pkt 4 – Prawo zamówień 
publicznych, bowiem cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą 
zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 

7 Protesty i odwołania 
W trakcie postępowania nie wniesiono Ŝadnego protestu 

 
 
 
 
 
     2007-06-18 

....................................................................... 
(data i podpis kierownika 

zamawiającego lub osoby upowaŜnionej) 

Pieczęć podłuŜna o treści: 
Burmistrz Stronia Śląskiego 

Zbigniew Łopusiewicz 
oraz nieczytelny podpis 


